
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
03.09.2003 0:00

Treść
UCHWAŁA NR X/58/2003xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 25 sierpnia 2003

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego
(bilansu) za rok 2002 Miejsko Gminnego Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki zdrowotnej w Osieku.
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.
zm.) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia  i opieki Społecznej z dnia 22 grudnia 1998r. (Dz. U. Nr 164 poz. 1194) Rada Miejska
postanawia co następuje:
 

§1
Po rozpatrzeniu i przedstawieniu pozytywnej opinii Rady Społecznej, zatwierdza się sprawozdanie  finansowe  (bilans) Miejsko
Gminnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.
 

§2
Uchwała zostanie rozplakatowana na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku.
 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewiń do początku


